２０２５年１０月１６日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、株式会社ウィズワンさま（代表取締役：澤田 宗士）が発

行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、養父市役所やぶぐら

し地方創生課さまへ寄贈を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

株式会社ウィズワンの澤田社長は、国産ウィスキーを製造するため２０２３年７月に操業を開始した

「養父蒸留所」がある養父市を応援したいという思いから寄贈先を選ばれ、絵本２０冊と大型絵本用書

架を寄贈されました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2025年10月3日(金）　14:30～

(2)場 　所 ： 養父市役所

(3)寄贈品 ： 絵本および大型絵本用書架

(4)出席者 ： 養父市役所 市長 大林　賢一 さま

〃 副市長 井上　剛 さま

〃 市民生活部長 井上　武 さま

〃 市民生活部次長 才木　哲郎 さま

　　　　　　　　　　〃 大屋地域局長 田村　亘 さま

株式会社ウィズワン 取締役社長 八塚　佳和 さま

株式会社紀陽銀行上本町支店 支店長 鬼束　友朗

               大林市長    八塚取締役社長

                                         以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社ウィズワンさまより養父市役所やぶぐらし地方創生課さまへ

絵本および大型絵本用書架を寄贈～